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Tabletki do uzdatniania, odkażania
wody pitnej JAVEL AQUA 20 szt
Cena brutto 18,50 zł

Cena netto 17,13 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy javel-20

Opis produktu

Tabletki do Uzdatniania Wody Pitnej JAVEL AQUA Box 20szt.

.

TERMIN WAŻNOŚCI - 2025 rok

 

 

Właściwości:

tabletki do uzdatniania i odkażania wody pitnej

formuła na bazie związków chloru

1 tabletka na 1 litr wody

po rozpuszczeniu odczekać min. 30 minut

opakowanie 20 szt

silne działanie biobójcze

zabija bakterie, wirusy, grzyby, pasożyty

bezpieczne dla zdrowia

Sposób użycia: Wrzucić tabletkę 1l wody, odczekać 30 minut od momentu wrzucenia. W przypadku mętnej wody, przefiltrować wodę wpierw
przez kawałek materiału, ligniny lub waty.

 

Tabletki samorozpuszczalne do uzdatniania i odkażania wody pitnej JAVEL AQUA to produkt dla miłośników outdooru i survivalu.

Pozwalają uzdatnić wodę, która po ich zastosowaniu jest bezpieczna do picia i przyrządzania posiłków. są niezwykle przydatne w sytuacjach
kryzysowych, takich jak klęski żywiołowe, wojny czy kataklizmy.
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Użycie tabletek pozwala na szybkie uzdatnienie wody, co może być szczególnie przydatne w krajach o małych zasobach wody pitnej, a także w
miejscach objętych epidemią groźnej choroby.

Każda z tabletek uwalnia 5mg wolnego chloru w 1 litrze wody i zawiera 8,5mg NaDCC.

Tabletki dezynfekujące wodę zabijają mikroorganizmy zawarte w wodzie powodujące zaburzenia żołądkowo-jelitowe.

Tabletki Javel Aqua są rozwiązaniem w przypadku, gdy podróżnik w czasie swojej wyprawy napotka wodę z niepewnego źródła. Niezbędne w
gorących strefach klimatycznych. Idealne dla survivalowców i turystów.

Przeznaczenie: dezynfekcja wody do picia, wody do płukania owoców i warzyw, mycia zębów, etc

W warunkach szczególnego zagrożenia, klęsk żywiołowych, czerpania wody z niepewnego źródła podczas wypraw do krajów o niskim poziomie
przestrzegania higieny woda do picia lub do płukania owoców zgodnie z zalecaniami WHO powinna zawierać 5 mg aktywnego chloru w 1 litrze.
Należy pamiętać, iż mętność wody zmniejsza skuteczność dezynfekcyjną. Woda silnie zanieczyszczona, mętna (powyżej 20 NTU) wymaga
uprzedniej filtracji przez warstwę tkaniny, waty lub ligniny przed dokonaniem puryfikacji lub z braku możliwości filtracji – zwiększonej dawki
substancji dezynfekcyjnej i dłuższego czasu jej działania. 

Substancja aktywna: NaDCC polecana przez WHO do uzdatniania wody

Normy: EN 12931, EN 12933
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